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(Cuestionario para el encargado del área o jefe inmediato)
	Fecha
	


	Nombre del empleado 
	

	Puesto
	


	Encargado del área o jefe inmediato
	

	Puesto
	


	Nombre del curso tomado
	

	Fecha de impartición del curso
	


	No.
	Pregunta
	Calificación

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Los conocimientos que adquirió su colaborador en el curso tiene aplicación en el ámbito laboral a corto y mediano plazo.
	
	
	
	
	

	2. 
	El curso ayudó a su colaborador a mejorar el desempeño de sus funciones.
	
	
	
	
	

	3. 
	El curso ayudó a su colaborador a considerar nuevas formas de trabajo.
	
	
	
	
	

	4. 
	El curso cubrió los objetivos para los cuales fue solicitado.
	
	
	
	
	


Calificación:    1 – Baja         5 - Alta

(Cuestionario para el personal que asistió directamente al curso)
	Fecha
	


	Nombre del empleado 
	

	Puesto
	


	Encargado del área o jefe inmediato
	

	Puesto
	


	Nombre del curso tomado
	

	Fecha de impartición del curso
	


	No.
	Pregunta
	Calificación

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	Los conocimientos que adquirió en el curso los ha aplicado en sus actividades
	
	
	
	
	

	6. 
	El curso le ayudó a mejorar el desempeño de sus funciones.
	
	
	
	
	

	7. 
	El curso le ayudó a considerar nuevas formas de trabajo.
	
	
	
	
	

	8. 
	El curso cubrió los objetivos para los cuales fue solicitado.
	
	
	
	
	


Calificación:    1 – Baja         5 - Alta
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